
6º Carrera Tenerif e Arenas Negras do. 18/06/2023 13:17
Parciales Página 1 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pos Nombre Tiempo

ELITE  (6) 5,3 km  135 m 20 C
1(31) 2(32) 3(47) 4(33) 5(34) 6(35) 7(36) 8(37) 9(31) 10(38)

11(39) 12(40) 13(41) 14(42) 15(48) 16(43) 17(44) 18(45) 19(46) 20(100)
Meta

1 Yediel Calvo Perez 58:26 3:38 6:00 11:03 12:47 14:04 15:25 18:26 25:07 26:10 36:15
COCAN 3:38 2:22 5:03 1:44 1:17 1:21 3:01 6:41 1:03 10:05

38:54 40:14 41:04 43:17 45:24 49:25 53:19 54:38 56:38 58:04
2:39 1:20 0:50 2:13 2:07 4:01 3:54 1:19 2:00 1:26

58:26
0:22

2 Víctor Díaz  Trujillo 1:05:08 9:39 10:59 15:01 18:33 21:53 24:12 26:29 31:51 32:24 42:45
COCAN 9:39 1:20 4:02 3:32 3:20 2:19 2:17 5:22 0:33 10:21

44:58 46:34 47:35 50:26 51:45 56:15 1:00:30 1:01:39 1:03:25 1:04:46
2:13 1:36 1:01 2:51 1:19 4:30 4:15 1:09 1:46 1:21

1:05:08
0:22

3 Ricardo Jesus Diaz Armas 1:05:10 4:52 6:48 12:39 14:19 15:26 17:10 19:29 23:41 24:39 35:41
COCAN 4:52 1:56 5:51 1:40 1:07 1:44 2:19 4:12 0:58 11:02

42:14 45:02 45:44 47:37 49:43 54:20 58:46 1:00:03 1:03:19 1:04:49
6:33 2:48 0:42 1:53 2:06 4:37 4:26 1:17 3:16 1:30

1:05:10
0:21

4 Lisardo Mendo Velázquez 1:17:36 4:25 6:40 12:34 14:36 15:56 17:30 22:39 27:19 27:59 43:43
INDEPENDIENTE 4:25 2:15 5:54 2:02 1:20 1:34 5:09 4:40 0:40 15:44

47:45 52:26 53:17 55:01 58:02 1:02:57 1:07:35 1:13:32 1:15:30 1:17:02
4:02 4:41 0:51 1:44 3:01 4:55 4:38 5:57 1:58 1:32

1:17:36 42:18
0:34 *41

5 Tegaday Cordobés  Suárez 1:20:34 11:33 13:27 18:53 20:51 24:16 27:13 29:19 41:31 42:23 51:56
COCAN 11:33 1:54 5:26 1:58 3:25 2:57 2:06 12:12 0:52 9:33

54:00 56:30 57:15 59:48 1:01:42 1:06:30 1:12:25 1:13:40 1:18:37 1:20:09
2:04 2:30 0:45 2:33 1:54 4:48 5:55 1:15 4:57 1:32

1:20:34 1:11:12
0:25 *45

David Sánchez García Abandona 5:38 8:09 12:51 15:03 16:36 18:11 21:12 27:02 28:11 -----
COCAN 5:38 2:31 4:42 2:12 1:33 1:35 3:01 5:50 1:09

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

M55  (4) 3,1 km  70 m 14 C
1(32) 2(35) 3(47) 4(33) 5(34) 6(36) 7(37) 8(31) 9(44) 10(43)

11(49) 12(46) 13(45) 14(100) Meta

1 Ramiro Perez Dominguez 1:10:20 6:05 13:16 19:23 22:24 31:50 35:54 43:12 45:04 50:48 55:53
COCAN 6:05 7:11 6:07 3:01 9:26 4:04 7:18 1:52 5:44 5:05

59:10 1:02:26 1:06:49 1:09:37 1:10:20
3:17 3:16 4:23 2:48 0:43



6º Carrera Tenerif e Arenas Negras do. 18/06/2023 13:17
Parciales Página 2 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pos Nombre Tiempo

M55  (4) 3,1 km  70 m 14 C (cont.)

1(32) 2(35) 3(47) 4(33) 5(34) 6(36) 7(37) 8(31) 9(44) 10(43)
11(49) 12(46) 13(45) 14(100) Meta

2 Juan Carlos Hernandez Garcia 1:13:09 5:26 13:03 22:10 25:27 27:30 31:54 42:03 43:40 52:33 58:27
COCAN 5:26 7:37 9:07 3:17 2:03 4:24 10:09 1:37 8:53 5:54

1:03:16 1:05:36 1:08:59 1:12:41 1:13:09
4:49 2:20 3:23 3:42 0:28

3 Manuel Vilar  Mesa 1:29:17 7:59 12:34 22:13 25:20 33:53 38:17 50:01 51:57 58:28 1:11:53
COCAN 7:59 4:35 9:39 3:07 8:33 4:24 11:44 1:56 6:31 13:25

1:15:46 1:18:44 1:23:59 1:28:38 1:29:17
3:53 2:58 5:15 4:39 0:39

Ramon Suarez Negrin Error en tarj. 7:12 15:56 27:12 29:58 32:56 38:05 ----- 45:48 1:17:47 1:25:05
COCAN 7:12 8:44 11:16 2:46 2:58 5:09 7:43 31:59 7:18

1:28:54 1:32:46 1:48:11 1:51:45 1:52:19
3:49 3:52 15:25 3:34 0:34

M45  (9) 3,5 km  65 m 15 C
1(37) 2(31) 3(32) 4(35) 5(34) 6(33) 7(45) 8(44) 9(46) 10(40)

11(39) 12(42) 13(48) 14(43) 15(100) Meta

1 Óscar Carlos  Reyes 1:11:56 15:23 16:23 19:15 25:47 28:32 34:09 40:51 42:10 52:45 56:26
INDEPENDIENTE 15:23 1:00 2:52 6:32 2:45 5:37 6:42 1:19 10:35 3:41

58:01 58:47 1:00:39 1:08:12 1:11:17 1:11:56
1:35 0:46 1:52 7:33 3:05 0:39

2 Mario Betancor Pérez 1:13:31 7:10 8:54 12:59 17:19 20:19 22:23 35:18 38:16 44:52 50:11
COCAN 7:10 1:44 4:05 4:20 3:00 2:04 12:55 2:58 6:36 5:19

54:01 55:46 58:26 1:07:37 1:12:57 1:13:31
3:50 1:45 2:40 9:11 5:20 0:34

3 Teobaldo Cairós Herrera 1:16:16 15:34 17:08 21:38 25:06 27:25 29:24 39:54 41:50 53:34 57:41
COCAN 15:34 1:34 4:30 3:28 2:19 1:59 10:30 1:56 11:44 4:07

59:20 1:01:16 1:04:13 1:11:23 1:15:41 1:16:16
1:39 1:56 2:57 7:10 4:18 0:35

4 Antonio Reche  Pérez 1:17:18 20:59 21:51 24:53 27:16 29:30 31:14 38:27 40:07 44:21 48:30
COCAN 20:59 0:52 3:02 2:23 2:14 1:44 7:13 1:40 4:14 4:09

52:59 56:50 59:21 1:12:09 1:16:52 1:17:18
4:29 3:51 2:31 12:48 4:43 0:26

5 Alberto Figueredo Muñoz 1:29:34 15:38 17:57 26:58 31:32 35:42 38:48 48:12 50:44 58:03 1:05:32
INDEPENDIENTE 15:38 2:19 9:01 4:34 4:10 3:06 9:24 2:32 7:19 7:29

1:09:56 1:12:11 1:15:59 1:24:44 1:29:00 1:29:34
4:24 2:15 3:48 8:45 4:16 0:34

6 Jesús Amador Betancor 1:30:43 5:35 7:01 10:25 14:04 17:12 20:19 29:05 31:50 45:40 50:32
COCAN 5:35 1:26 3:24 3:39 3:08 3:07 8:46 2:45 13:50 4:52

54:59 56:18 1:02:37 1:15:00 1:30:10 1:30:43
4:27 1:19 6:19 12:23 15:10 0:33

7 Roberto Rosquete Delgado 1:32:06 14:15 15:57 19:54 28:11 33:31 37:42 51:50 53:45 1:03:45 1:08:48
COCAN 14:15 1:42 3:57 8:17 5:20 4:11 14:08 1:55 10:00 5:03

1:12:27 1:14:43 1:18:53 1:27:35 1:31:39 1:32:06
3:39 2:16 4:10 8:42 4:04 0:27



6º Carrera Tenerif e Arenas Negras do. 18/06/2023 13:17
Parciales Página 3 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pos Nombre Tiempo

M45  (9) 3,5 km  65 m 15 C (cont.)

1(37) 2(31) 3(32) 4(35) 5(34) 6(33) 7(45) 8(44) 9(46) 10(40)
11(39) 12(42) 13(48) 14(43) 15(100) Meta

8 Javier Fernández Rodríguez 1:47:40 7:35 9:49 18:40 22:24 28:13 30:33 49:56 52:14 1:02:15 1:08:17
COCAN 7:35 2:14 8:51 3:44 5:49 2:20 19:23 2:18 10:01 6:02

1:14:44 1:17:01 1:30:18 1:42:56 1:47:15 1:47:40
6:27 2:17 13:17 12:38 4:19 0:25

9 Juan Antonio Delgado Fariña 1:49:37 14:21 15:33 20:37 25:15 29:06 31:28 46:11 48:55 1:08:19 1:12:56
COCAN 14:21 1:12 5:04 4:38 3:51 2:22 14:43 2:44 19:24 4:37

1:15:45 1:18:39 1:22:54 1:37:58 1:48:57 1:49:37
2:49 2:54 4:15 15:04 10:59 0:40

M35  (10) 4,3 km  125 m 17 C
1(32) 2(31) 3(37) 4(36) 5(35) 6(33) 7(47) 8(41) 9(38) 10(42)

11(39) 12(40) 13(41) 14(48) 15(44) 16(45) 17(100) Meta

1 Matias H Leon Estevez 43:04 2:59 4:57 6:08 10:15 12:50 15:03 16:27 20:16 21:35 23:41
COCAN 2:59 1:58 1:11 4:07 2:35 2:13 1:24 3:49 1:19 2:06

24:30 26:09 27:02 29:48 39:41 40:38 42:46 43:04
0:49 1:39 0:53 2:46 9:53 0:57 2:08 0:18

2 Miguel Angel Calvo Sanz 48:52 3:15 5:40 7:35 12:11 13:55 16:05 17:28 21:56 25:49 28:15
COCAN 3:15 2:25 1:55 4:36 1:44 2:10 1:23 4:28 3:53 2:26

29:10 31:25 32:25 36:04 45:34 46:46 48:32 48:52
0:55 2:15 1:00 3:39 9:30 1:12 1:46 0:20

3 Manuel Delgado Pérez 52:21 2:56 4:44 5:43 9:19 11:44 15:27 16:40 20:26 22:00 23:45
COCAN 2:56 1:48 0:59 3:36 2:25 3:43 1:13 3:46 1:34 1:45

24:46 26:41 27:37 32:46 46:38 47:22 51:58 52:21
1:01 1:55 0:56 5:09 13:52 0:44 4:36 0:23

4 Ismael Sanchez-Pajares Gutierre 1:01:12 5:03 7:54 9:30 15:17 18:18 20:40 22:36 28:59 31:23 38:08
COCAN 5:03 2:51 1:36 5:47 3:01 2:22 1:56 6:23 2:24 6:45

39:33 42:03 43:00 47:35 57:31 58:50 1:00:54 1:01:12
1:25 2:30 0:57 4:35 9:56 1:19 2:04 0:18

5 Juan Jose Rodríguez  Padilla 1:04:20 4:23 12:58 14:24 19:16 21:07 23:54 25:35 34:52 37:56 41:19
COCAN 4:23 8:35 1:26 4:52 1:51 2:47 1:41 9:17 3:04 3:23

42:37 44:41 45:26 49:19 1:00:42 1:01:39 1:03:54 1:04:20
1:18 2:04 0:45 3:53 11:23 0:57 2:15 0:26

6 Alejandro Barreda Delgado 1:04:39 6:04 11:29 13:02 18:04 25:05 27:37 29:19 37:23 39:25 41:43
COCAN 6:04 5:25 1:33 5:02 7:01 2:32 1:42 8:04 2:02 2:18

43:02 44:57 45:50 50:06 59:52 1:01:12 1:04:20 1:04:39
1:19 1:55 0:53 4:16 9:46 1:20 3:08 0:19

7 Jesús Jiménez  León 1:07:48 2:55 4:53 5:48 20:42 22:26 24:25 30:07 36:20 37:40 39:25
INDEPENDIENTE 2:55 1:58 0:55 14:54 1:44 1:59 5:42 6:13 1:20 1:45

40:22 42:08 43:00 52:35 1:04:39 1:05:35 1:07:25 1:07:48 1:03:32
0:57 1:46 0:52 9:35 12:04 0:56 1:50 0:23 *45

8 Ibán Hernández  Dorta 1:32:30 4:48 11:11 13:58 19:10 22:24 27:27 29:29 38:17 39:48 1:04:27
COCAN 4:48 6:23 2:47 5:12 3:14 5:03 2:02 8:48 1:31 24:39

1:07:39 1:09:51 1:11:12 1:15:32 1:27:29 1:29:22 1:32:07 1:32:30
3:12 2:12 1:21 4:20 11:57 1:53 2:45 0:23



6º Carrera Tenerif e Arenas Negras do. 18/06/2023 13:17
Parciales Página 4 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pos Nombre Tiempo

M35  (10) 4,3 km  125 m 17 C (cont.)

1(32) 2(31) 3(37) 4(36) 5(35) 6(33) 7(47) 8(41) 9(38) 10(42)
11(39) 12(40) 13(41) 14(48) 15(44) 16(45) 17(100) Meta

9 Alexis Hernández  Dorta 1:42:14 6:49 11:46 13:30 20:36 30:27 34:38 37:08 58:27 1:00:57 1:13:07
COCAN 6:49 4:57 1:44 7:06 9:51 4:11 2:30 21:19 2:30 12:10

1:14:22 1:16:44 1:18:26 1:24:09 1:38:07 1:39:39 1:41:44 1:42:14
1:15 2:22 1:42 5:43 13:58 1:32 2:05 0:30

10 Jonathan Hernández  Dorta 1:42:52 9:00 13:52 15:25 24:18 34:02 40:34 43:08 54:40 56:54 1:08:46
COCAN 9:00 4:52 1:33 8:53 9:44 6:32 2:34 11:32 2:14 11:52

1:10:26 1:14:20 1:17:25 1:27:07 1:38:37 1:39:46 1:42:33 1:42:52
1:40 3:54 3:05 9:42 11:30 1:09 2:47 0:19

M21  (4) 4,0 km  90 m 16 C
1(31) 2(32) 3(36) 4(35) 5(34) 6(33) 7(46) 8(44) 9(45) 10(41)

11(38) 12(42) 13(39) 14(43) 15(46) 16(100) Meta

1 Amanda Pons Pérez 41:07 4:07 5:54 8:32 10:45 12:15 13:45 19:15 22:16 23:43 28:29
CORZO 4:07 1:47 2:38 2:13 1:30 1:30 5:30 3:01 1:27 4:46

29:42 31:28 32:25 37:23 39:19 40:46 41:07
1:13 1:46 0:57 4:58 1:56 1:27 0:21

2 Juan David Durán Hernández 50:28 5:34 8:41 12:13 14:28 16:39 17:53 26:15 29:25 33:00 37:48
COCAN 5:34 3:07 3:32 2:15 2:11 1:14 8:22 3:10 3:35 4:48

38:59 40:44 41:39 46:41 48:39 50:08 50:28
1:11 1:45 0:55 5:02 1:58 1:29 0:20

3 Juan Manuel García Del Río Moreno 1:11:11 3:41 8:10 10:48 20:21 24:05 24:57 35:22 46:57 47:52 53:35
INDEPENDIENTE 3:41 4:29 2:38 9:33 3:44 0:52 10:25 11:35 0:55 5:43

54:56 56:49 57:45 1:04:07 1:09:09 1:10:45 1:11:11 22:46
1:21 1:53 0:56 6:22 5:02 1:36 0:26 *33

Jonatan Dueso Guerrero Abandona 44:22 47:55 51:28 54:07 1:01:39 1:02:55 1:28:58 ----- ----- -----
COCAN 44:22 3:33 3:33 2:39 7:32 1:16 26:03

----- ----- ----- ----- ----- 1:37:26 1:38:38
8:28 1:12

M18  (1) 2,7 km  70 m 17 C
1(50) 2(46) 3(51) 4(49) 5(40) 6(55) 7(41) 8(38) 9(42) 10(48)

11(56) 12(39) 13(40) 14(52) 15(43) 16(49) 17(100) Meta

1 Manuel Delgado Báez 47:03 0:08 3:21 3:39 5:07 9:58 10:42 12:37 14:10 23:03 25:10
COCAN 0:08 3:13 0:18 1:28 4:51 0:44 1:55 1:33 8:53 2:07

26:42 31:51 34:13 38:54 43:23 44:43 46:47 47:03 36:45
1:32 5:09 2:22 4:41 4:29 1:20 2:04 0:16 *49

M16  (1) 2,4 km  60 m 13 C
1(50) 2(46) 3(49) 4(40) 5(41) 6(38) 7(42) 8(48) 9(39) 10(40)

11(43) 12(49) 13(100) Meta

Anxo Betancor Quintás No sale
COCAN



6º Carrera Tenerif e Arenas Negras do. 18/06/2023 13:17
Parciales Página 5 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pos Nombre Tiempo

F45  (1) 2,4 km  70 m 12 C
1(50) 2(45) 3(49) 4(40) 5(41) 6(38) 7(42) 8(39) 9(48) 10(43)

11(49) 12(100) Meta

1 Fátima Hernández Del Castillo 1:16:25 0:35 10:53 15:24 20:30 21:41 24:58 36:07 41:37 51:02 1:12:02
INDEPENDIENTE 0:35 10:18 4:31 5:06 1:11 3:17 11:09 5:30 9:25 21:00

1:13:56 1:15:49 1:16:25
1:54 1:53 0:36

F35  (2) 2,9 km  80 m 14 C
1(50) 2(45) 3(46) 4(49) 5(41) 6(38) 7(39) 8(40) 9(38) 10(42)

11(48) 12(43) 13(49) 14(100) Meta

1 Irina Martín Waló 1:28:10 0:23 13:23 20:01 22:43 27:49 30:12 58:03 1:02:34 1:04:50 1:07:35
COCAN 0:23 13:00 6:38 2:42 5:06 2:23 27:51 4:31 2:16 2:45

1:11:55 1:21:38 1:23:53 1:27:34 1:28:10 34:11
4:20 9:43 2:15 3:41 0:36 *40

Diana María Pérez Melián No sale
COCAN

F18  (1) 2,7 km  70 m 17 C
1(50) 2(46) 3(51) 4(49) 5(40) 6(55) 7(41) 8(38) 9(42) 10(48)

11(56) 12(39) 13(40) 14(52) 15(43) 16(49) 17(100) Meta

1 SEGOLENN ARMIJOS 1:02:18 0:30 6:53 7:31 9:08 15:11 17:06 18:41 21:31 34:31 42:47
COCAN 0:30 6:23 0:38 1:37 6:03 1:55 1:35 2:50 13:00 8:16

44:14 47:08 49:14 52:50 58:01 59:55 1:01:48 1:02:18
1:27 2:54 2:06 3:36 5:11 1:54 1:53 0:30

F16  (3) 2,4 km  60 m 13 C
1(50) 2(46) 3(49) 4(40) 5(41) 6(38) 7(42) 8(48) 9(39) 10(40)

11(43) 12(49) 13(100) Meta

1 LUCIA CARBALLO 1:25:31 0:07 30:08 33:14 38:26 41:33 45:29 53:42 58:53 1:05:35 1:12:50
INDEPENDIENTE 0:07 30:01 3:06 5:12 3:07 3:56 8:13 5:11 6:42 7:15

1:20:43 1:22:37 1:24:57 1:25:31
7:53 1:54 2:20 0:34

2 AROA DURAN 1:26:19 0:11 31:07 34:00 39:20 42:23 46:25 54:31 59:40 1:06:21 1:13:58
INDEPENDIENTE 0:11 30:56 2:53 5:20 3:03 4:02 8:06 5:09 6:41 7:37

1:21:39 1:23:19 1:25:40 1:26:19
7:41 1:40 2:21 0:39

3 ANXO BETANCOR 1:27:55 0:27 32:11 34:33 40:59 43:54 48:00 55:53 1:01:16 1:07:58 1:15:30
INDEPENDIENTE 0:27 31:44 2:22 6:26 2:55 4:06 7:53 5:23 6:42 7:32

1:23:10 1:24:59 1:27:12 1:27:55
7:40 1:49 2:13 0:43



6º Carrera Tenerif e Arenas Negras do. 18/06/2023 13:17
Parciales Página 6 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pos Nombre Tiempo

OPEN AVANZADO  (13) 2,4 km  70 m 16 C
1(50) 2(51) 3(46) 4(52) 5(56) 6(48) 7(53) 8(42) 9(54) 10(38)

11(41) 12(55) 13(40) 14(52) 15(49) 16(100) Meta

1 ATTENERI LOPEZ 43:27 0:12 3:34 4:44 8:50 9:36 13:08 16:49 17:30 21:17 25:06
COCAN 0:12 3:22 1:10 4:06 0:46 3:32 3:41 0:41 3:47 3:49

27:19 29:59 31:43 34:46 39:26 42:47 43:27
2:13 2:40 1:44 3:03 4:40 3:21 0:40

2 Moises Ramon Rodriguez Barrera 1:03:53 0:47 5:32 8:28 14:28 15:41 22:58 26:13 27:18 33:38 35:25
COCAN 0:47 4:45 2:56 6:00 1:13 7:17 3:15 1:05 6:20 1:47

39:27 44:30 47:17 53:24 59:41 1:03:14 1:03:53
4:02 5:03 2:47 6:07 6:17 3:33 0:39

3 Paula Ferraz Santana 1:08:12 0:48 4:51 8:21 15:44 17:01 22:49 26:25 27:14 33:05 34:07
INDEPENDIENTE 0:48 4:03 3:30 7:23 1:17 5:48 3:36 0:49 5:51 1:02

36:18 40:35 41:39 58:48 1:04:28 1:07:44 1:08:12
2:11 4:17 1:04 17:09 5:40 3:16 0:28

4 Viviana Curbelo Gonzalez 1:14:15 1:33 9:49 15:28 27:08 29:54 33:07 37:08 37:54 44:34 47:56
INDEPENDIENTE 1:33 8:16 5:39 11:40 2:46 3:13 4:01 0:46 6:40 3:22

51:06 54:46 56:24 1:01:45 1:10:12 1:13:25 1:14:15
3:10 3:40 1:38 5:21 8:27 3:13 0:50

5 Aday García  Correa 1:16:19 0:12 5:19 6:57 28:36 31:14 35:06 39:12 39:59 46:34 49:35
INDEPENDIENTE 0:12 5:07 1:38 21:39 2:38 3:52 4:06 0:47 6:35 3:01

53:14 56:30 58:34 1:03:40 1:11:42 1:15:28 1:16:19
3:39 3:16 2:04 5:06 8:02 3:46 0:51

6 María Menor Pinedo 1:27:07 0:46 6:57 11:31 19:09 20:42 27:50 31:48 35:02 46:56 58:04
COCAN 0:46 6:11 4:34 7:38 1:33 7:08 3:58 3:14 11:54 11:08

1:00:57 1:06:03 1:08:23 1:12:13 1:20:47 1:26:03 1:27:07
2:53 5:06 2:20 3:50 8:34 5:16 1:04

7 Andrés Martín Medina 1:27:09 1:31 6:40 9:27 29:45 33:59 36:59 40:45 41:35 57:57 59:00
INDEPENDIENTE 1:31 5:09 2:47 20:18 4:14 3:00 3:46 0:50 16:22 1:03

1:05:49 1:10:32 1:12:23 1:16:05 1:22:28 1:26:06 1:27:09
6:49 4:43 1:51 3:42 6:23 3:38 1:03

8 Dara Cruz  García 1:29:12 0:36 6:03 8:50 18:10 21:06 28:59 35:18 35:55 44:25 51:37
COCAN 0:36 5:27 2:47 9:20 2:56 7:53 6:19 0:37 8:30 7:12

57:45 1:05:41 1:09:45 1:13:40 1:24:29 1:28:38 1:29:12
6:08 7:56 4:04 3:55 10:49 4:09 0:34

9 Eva Machín  Pérez 1:31:02 0:39 4:45 6:50 20:27 22:57 30:58 37:09 37:45 46:15 53:45
INDEPENDIENTE 0:39 4:06 2:05 13:37 2:30 8:01 6:11 0:36 8:30 7:30

59:43 1:07:32 1:11:35 1:15:26 1:26:22 1:30:29 1:31:02
5:58 7:49 4:03 3:51 10:56 4:07 0:33

10 Fernando Díaz  Pérez 1:38:25 1:13 6:20 13:02 24:24 28:26 33:58 39:00 41:02 59:28 1:05:00
INDEPENDIENTE 1:13 5:07 6:42 11:22 4:02 5:32 5:02 2:02 18:26 5:32

1:08:03 1:13:48 1:15:11 1:23:17 1:32:16 1:35:56 1:38:25
3:03 5:45 1:23 8:06 8:59 3:40 2:29

Cristina Sánchez De La Rosa Error en tarj. 1:15 10:52 ----- 20:13 21:43 28:18 34:30 35:08 43:37 51:05
COCAN 1:15 9:37 9:21 1:30 6:35 6:12 0:38 8:29 7:28

56:59 1:04:50 1:08:56 1:12:42 1:23:39 1:27:47 1:28:20 9:16
5:54 7:51 4:06 3:46 10:57 4:08 0:33 *46

Sara Gómez  Lodeiros No sale
COCAN
Diego Carlos Barroso No sale
INDEPENDIENTE
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Pos Nombre Tiempo

OPEN / FAMILIAS  (4) 2,0 km  55 m 11 C
1(50) 2(51) 3(52) 4(56) 5(53) 6(54) 7(41) 8(55) 9(49) 10(51)

11(100) Meta

1 José Enrique Hernandez Marrero 38:54 0:32 4:50 12:14 13:26 16:10 20:34 22:35 25:53 30:47 34:08
INDEPENDIENTE 0:32 4:18 7:24 1:12 2:44 4:24 2:01 3:18 4:54 3:21

38:10 38:54
4:02 0:44

2 Juan José Duran Duque 40:24 0:32 5:39 10:41 12:05 14:32 22:50 24:06 27:53 32:23 35:25
COCAN 0:32 5:07 5:02 1:24 2:27 8:18 1:16 3:47 4:30 3:02

38:55 40:24
3:30 1:29

3 Julia Delgado Báez 1:00:53 0:30 4:11 13:32 17:30 22:09 30:47 34:59 41:35 49:24 56:32
COCAN 0:30 3:41 9:21 3:58 4:39 8:38 4:12 6:36 7:49 7:08

59:51 1:00:53
3:19 1:02

4 Iker Díaz  Hernández 1:05:15 0:45 6:34 12:33 14:16 18:05 31:12 33:56 51:06 55:17 57:43
INDEPENDIENTE 0:45 5:49 5:59 1:43 3:49 13:07 2:44 17:10 4:11 2:26

1:02:58 1:05:15
5:15 2:17


